
Příloha č.  k us ese í Zastupitelst a MČ Praha  č. UZ _  ze d e . .
po

ř. 
čí

sl
o

čí
sl

o 
žá

do
st

i

organizace
název

projektu

celkový
rozpočet 

projektu v Kč

požadovaná 
částka  v Kč

využití 
fin. prostředků popis projektu

Schválená 
částka

1 -OŠ-

Základ í škola sv. Voršily v 
Praze - Ostro í / , 
Praha, Josefov, 11000 -- 

Školská prá i ká oso a- 
IČO: 45246751

Poz ává e pout í 
ísta Če h a 

Moravy I.

37000 23000

Cesto é - děti + dopro od 
(2x pedagog. + lektor)

Propagace

Lektor (DPP)

Vstup é - děti
Vstup é - dopro od  
pedagog. + lektor)

Pedagog. doprovod (DPP)

Cíle  projektu je zk alit ě í ápl ě ol ého 
času dětí a rozšíře í jeji h šeo e ého 
rozhledu skrze poz á á í pout í h íst 
Če h a Mora . Akti ita ude pro íhat 
jede  de  o íke du  prů ěhu škol ího 
roku,  ěsí í h /  - / . 
Projekt h e u ož it děte  ZŠ s . Voršil   
Praze s pro le ati ký  rodi ý  záze í   
lépe poz at koře  a historii aší kultur . 
Hra ou a zážitko ou for ou roz íjet so iál í 
do ed osti, ko u ika i  kolekti u a tí  
před házet egati í  li ů . Děti  udou 

o i poz at ísta, o který h se učil   
před ěte h spoje ý h s ýukou historie.

12000

2 -OŠ-

Základ í škola Vodičkova - 
Vodičko a / , Praha, 
Josefov, 11000 - 

Příspě ko á orga iza e - 
IČO: 60436140 

CESTY Z MĚSTA

50000 50000

OON - od ě  lektorů Ná i orga izo a é po t  epředsta ují 
„klasi kou školu  přírodě“, ale jde á  o 
zajiště í k alit ě a s slupl ě strá e ého 
ol ého času dětí. Ted  přede ší  o 
íke de h a prázd i á h. Naší  íle  je 

udrže í a rozšíře í stá ají í h akti it, které 
pro íhají při ZŠ Vodičko a. Hla í  
té ate  je při líže í přírod  děte , 
poz á á í krás aší ze ě a aší historie.

30000

Přidělení finančních prostředků v rámci vyhlášeného  "Dotačního programu na poskytnutí dotací na podporu využití volného času dětí a 
mládeže na území MČ Praha 1 pro rok 2021" (rozpočet 1 500 000,- Kč)

Strá ka  z 



Příloha č.  k us ese í Zastupitelst a MČ Praha  č. UZ _  ze d e . .

3 -OŠ-

Nadač í fo d Har o ie, 

Lázeňská / , Praha, 
Hradča  část , , IČO: 

, Nadač í fo d

Dětský a 
ládež i ký 

s yč ový or hestr 
Harmonie

349000 50000

ho orář dirige t, tisk ot, 
opra a ástrojů a ákup 
přísluše st í kalafu , 
stru , pa ou i, s č e, 
stojá k , ákup a úpra a 

ot, pro áje  zkuše  a 
ko ert í h prostor, 
propaga e, ho oráře 
lektorů a edou í h 
jed otli ý h ástrojo ý h 
skupin (housle, viola, 

violoncello) orchestru za 

elý rok čet ě 
přípra k \,pro oz í áklad  
(tonery, telefony, 

i ter eto é připoje í

Zajiště í ol očaso é hude í akti it  - 
Dětský a ládež i ký s č o ý or hestr 
Har o ie a jeho přípra ka. Pro 

ejpokročilejší uzika t  je t oře  
Ko or í s č o ý or hestr Har o ie.
Struktura:

Přípra ka -  týd ě - .  hod., elá ýuka 
pro íhá e skupi ě, zajiště o -  lektor  
podle počtu dětí
Or hestr -  týd ě ,  hod.,  i  
společ á rozehrá ka e skupi ě,  i . 
rozděle í a ástrojo é skupi ,  i  
společ é hra í  or hestru, zajiště o  
lektory a 1 dirigentem

Ko or í část -  týd ě  hod., elé pro íhá 
e skupi ě, zajiště o  lektore

V součas osti pro íhá ýuka o -li e.

30000

4 -OŠ-

"Oliva" z.s. - Ch elo á 
/ , Praha, Zá ěhli e 

část ,  , IČO: 
26596229, spolek

Prázd i ový 
týde í výtvar ý 
ateliér pro děti z 
Prahy 1

45000 20000

Pro oz í áklad , áje  
galerie, ýpal pe e, 
Orga izač í áklad  - 
lektor é  lektork , 
Vstup é do galerií a uzeí, 
Materiálo é áklad , 
ýt ar é potře , 

Propagace, grafik, tisk 

poz á ek

Oli a se již řadu let za ý á přípra ou a 
realiza í hapti ký h ýsta , t ůrčí h díle  
pro děti a stude t  s ha di ape  i ez 
ha di apu. V t áří prostor pro záje ou 
i spira i a dialog. V posled í h sed i lete h 
js e realizo ali s přispě í  ěstské části 
ateliér pro děti z Prah  . Za ěřuje e se i 

a děti ze so iál ě sla šího prostředí a děti 
s ha di ape . Proto žádá e gra t, e oť 
t to děti ají ýraz ě zle ě é, e o žád é 
kurzo é.

20000

5 -OŠ-

Základ í škola Vodičkova, 
Vodičko a / , Praha, 
Josefo ,  ,Příspě ko á 
organizace, IČO: 60436140,

CYKLISTICKÝ 
ZÁJEZD

20000 20000

OON - od ě  pro lektor Projekt je za ěře  a trá e í ol ého času 
dětí se za ěře í  a klistiku a další 
sporto í akti it .
Te to pětide í klisti ký ýlet pořádá e 
již šestý  roke  a žá i o ěj ají eliký 
záje . Veli e klad é hod o e í se á  
dostá á také od rodičů dětí. Hla í ápl í je 

e ároč á klistika spoje á s poz á á í  
krás aší ze ě a aší historie.

20000

Strá ka  z 



Příloha č.  k us ese í Zastupitelst a MČ Praha  č. UZ _  ze d e . .

6 -OŠ-

Základ í škola Vodičkova- 
Vodičko a / , Praha, 
Josefo ,  ,Příspě ko á 
organizace, IČO: 60436140

KLUB MLADÝCH

50000 50000

OON - od ě  pro lektor , 
akce mimo rozvrh mimo 

škol ího klu u

Klu  ladý h při ZŠ Vodičko a je zříze  
Městskou částí Praha . Klu  je urče  pro 
žák  pr ího . roč ík  a druhého stup ě 
ýše u ede é škol  a jeho hla í  poslá í  

je zajiště í s slupl ého užití jeji h 
ol ého času a roz oje oso osti.

50000

7 -OŠ-

Preve e děte  z.s. -U 

ilosrd ý h / , Praha 
, Praha, Staré Město, 

11000 , Spolek, IČO: 
22610103, 

Celoroč í kurzy 
prv í po o i ve 
školí í  e tru 
spolku Prevence 

děte  z. s.

244540 50000

Spotře í ateriál, Little 
Fa il   resus itač í 

odel , Sada pr í po o i 
 Ks -  Ks/ ,-Kč , 

Baxatec Pro Lorge Plane - 

zá hra ářský atoh, 
Zá hra ář - e ter í školitel 

 ěsí ů, Sada akuo ý h 
dlah 4 Ks, Tonometr 5 Ks, 

O etr, ádě í aska - 
i struktáž í a er, Tisk 
preze ta í a ertifikátů 
pr í po o i, Náje  školí í 

íst osti, E ergie e školí í 
íst osti, Pit ý reži  pro 

děti

Děti z Prah   ají ož ost s slupl ě 
užít ol ý čas. Zá hra áři - lektoři edou 

žák  k ote ře é diskuzi o krizo ý h situa í a 
té ate h, která se ji h týkají, a poziti í 

oti a í o li ňují í ý oj jeji h oso osti.

35000

8 -OŠ-

KOMUNITNÍ CENTRUM 
KAMPA spolek -Hroz o á 

/ , Praha, Hradča  
část , , Spolek, IČO: 

27008355

Děti a Ka pě

80320 44000

la rossk   te iso é 
íčk , ýt ar é potře  a 

t oře í, lektor ýt ar á 
díl a-Zuza a Popelko á, 
tre ér lakrosu, lektor 
čte ářského klu u

Ch e e a íd out pro děti a ládež 
zají a é trá e í ol ého času a e for ě 
sporto í h a ýt ar ý h akti it   a Ka pě. 
-lakros-Ka pa je ideál í  íste  pro uče í 
se lakrosu

- ýt ar é díl -čt rteč í ýt ar é díl   
Salle Terre ě
-čte ářský klu - ý ě a k ih, čte í, 
knihobudka

10000

Strá ka  z 



Příloha č.  k us ese í Zastupitelst a MČ Praha  č. UZ _  ze d e . .

9 -OŠ-

Spolek Sport4active- 

Jaku ská / , Praha, 
Staré Město,  - 
Spolek, IČO: 03736237

Fotbal na Praze 1

100000 50000

 od or í tre éři á ,-
,Propaga e – leták , 

facebook, web, 

Administrativa (DPP)

Tuto žádost o gra t podá á Spolek 
Sport4active na projekt rozvoje fotbalu na 

úze í MČ P , kd  h e a ázat a s é kurz  
z let  až . 

Kurz ude pro íhat a eřej é  hřišti Na 
Fra tišku, a to tradič ě každý pátek 
odpoled e a - ,  o do í h k ěte -
čer e   a poté září-říje   elke  
se tak uskuteč í zhru a  lek í.

25000

10 -OŠ-

Spolek Sport4active - 

Jaku ská / , Praha, 
Staré Město,  - 
Spolek, IČO: 03736237

Plavá í a Praze 

120000 50000

Od or í tre éři + po ů k , 
Pro áje  azé u , 
Administrativa (DPP)

Tuto žádost o gra t podá á Spolek 
Sport a ti e a projekt pla á í pro děti z 
MČ P . Pra idel ý kurz pla á í ude stej ě 
jako  lete h -  pro íhat  azé u 
AXA, Na Poříčí , Praha . Ak i opět 
po edou d a zkuše í lektoři pla á í 
zá od í pla k ě a ý alý triatlo ista . Kurz 

 ěl ýt pro děti z Prah   opět z ela 
zdarma.

Stej ě jako  i ulý h lete h  spolek 
htěl a jar í kurz řeze  + du e  a ázat 
 případě dostatku fi a č í h prostředků 

také a podzi   říje  + listopad .

25000

Strá ka  z 



Příloha č.  k us ese í Zastupitelst a MČ Praha  č. UZ _  ze d e . .

11 -OŠ-

Kondor, SKUPINA - 

ČTRNÁCTKA -No o lý ská 
1238/3, Praha, Josefov, 

, Po oč ý spolek, IČO: 
70105405, 

Podpora 

vybavenosti pro 

či ost dětský h 
oddílů

41500 41500

Map  a k ih , Výt ar é 
potře , Materiál a 
festi al, Tá or i ký 

ateriál, Lékar a, Materiál 
a lakrosk , Přístře h , 

Pl o é ařiče a o , 
Materiál a ýro u ýdel, 
Látk  a di adlo, Stol ,  
Plotý ka,

Cíle  ašeho projektu je získá í prostředků 
pro pro oz klu o e  a zk alit ě í á i 
orga izo a ý h i oškol í h progra ů pro 
děti a ládež, a iž ho  useli z šo at 
čle ské příspě k . K alit í progra  a 
ol očaso é ak e jsou zá islé a a e í a 
ateriále h, které á e k dispozi i. V 

to to ro e ho  rádi pořídili, e o 
o ě ili ěkteré a e í, které slouží 
jed ak pro přípra u progra ů, dále jako 

ateriál í záze í pro pro oz klu o e , a 
také pří o jako ý ho é a her í po ů k   
klu o á h e o  přírodě. 
K alit í progra  á  po ohou udržet a 
rozšířit stá ají í základ u dětský h čle ů

25000

12 -OŠ-

lezeM, z.s. - á ěstí . 
říj a / , Praha, 
Hlu očep  část ,  , 
Spolek, IČO: 08934908

lezeM - leze ký 
kroužek

75200 22820

stup é a leze ké stě ,  
leze ké po ů k , Doplňk  
stě , Dro ý spotře í 

ateriál, Ho orář 
i struktora,  zdra ot í 
prohlídka u sporto ího 
lékaře 

Projekt se skládá ze d ou kroužků, každý z 
i h je za ěře  a ji ou ěko ou skupi u 

dětí. Pr í  kroužke  je leze ká přípra ka 
 letý h, jed á se o  dětí, pře áž ě žáků . 

tříd  Malostra ské ZŠ. Druhý  kroužke  je 
ouldero ý kroužek  letý h, který á í 
 účast íků z řad Malostra kého g ázia. 

Velké děti lezou  týd ě , - hod, alé  
týd ě - , hod. V teplý h ěsí í h pro íhají 
kroužk  a e ko í škol í stě ě a d oře 
Malostra ského g ázia. V hlad ý h 

ěsí í h a  případě epříz i ého počasí se 
kroužek  ko á pře áž ě  a leze ké stě ě 
Ultra Ant.

10000

Strá ka  z 



Příloha č.  k us ese í Zastupitelst a MČ Praha  č. UZ _  ze d e . .

13 -OŠ-

Kondor, SKUPINA - 

ČTRNÁCTKA-No o lý ská 
1238/3, Praha, Josefov, 

, Po oč ý spolek, IČO: 
70105405

Podpora 

vybavenosti 

let í h tá orů pro 
děti z MČ P

34000 34000

Lékár a, Dek , Výt ar é 
potře ., Látka a týpí

Cíle  ašeho projektu je získá í prostředků 
pro pro oz á i orga izo a ý h let í h 
tá orů a pro zlepše í tá oro ý h progra ů, 
a iž ho  useli z šo at e  a ohli 
tak zůstat dostup é pro ětši ou dětí a 

ládeže. K alit í progra  a ol očaso é 
ak e jsou zá islé a a e í a ateriále h, 
které á e k dispozi i. V to to ro e 

ho  rádi pořídili, e o o ě ili 
přede ší   ateriál í záze í pro pro oz 
tá orů. Ná i orga izo a é tá or  jsou 
za rše í  eloroč í či osti a jsou zej é a 
pro děti z MČ Praha .

25000

14 -OŠ-

Tělo vič á jed ota Sokol 
Praha Staré Město -5. 

k ět a / , Praha, 
Bra ík část , 

,Po oč ý spolek, IČO: 
00553905

Podpora využití 
vol ého času dětí 
a ládeže a 
úze í Prahy  a 
podpora 

organizace pobytu 

dětí a tá ore h

90000 50000

Let í tá or Js e orga izač í jed otkou České o e 
sokolské. Základ í či ostí aší tělo ič é 
jed ot  je  případě dětí a ládeže péče o 
zdra ý ý oj jedi ů, jak po strá e těles é, 
tak i duše í.
O sahe  ašeho projektu je zajistit děte  
žijí í  a úze í Prah   hod é pod í k  
pro užití jeji h ol ého času.

35000

15 -OŠ-

Základ í škola J. Gutha-
Jarkovského - Truhlářská 
1120/22, Praha, Josefov, 

, Příspě ko á 
organizace, IČO: 60436166

GUT! zpívají pro 
radost

50000 50000

Pě e ké soustředě í, 
Mzdo é áklad , Pě e ký 
ú or + oro é desk , 
Noto ý ateriál

Celko ý íl projektu je efekti í apl ě í 
ol ého času dětí MČ Prah  , 

při které   děti ěl  získá at u ěle ké 
ědo osti, do ed osti, s hop osti a 

zkuše osti.
Cíle  projektu je záro eň preze ta e 
ýsledků prá e sou oru GUT! široké 
eřej osti MČ Prah  . 

Cílo á skupi a: žá i ZŠ J. Gutha-Jarko ského

35000

Strá ka  z 



Příloha č.  k us ese í Zastupitelst a MČ Praha  č. UZ _  ze d e . .

16 -OŠ-

Statek, z. s.,1, Hlavice, 

Lesnovek, 46348 , Spolek, 

IČO: 22685227, 

Zážitkový tá or 
pro ládež 

166500 14000

Dopra a hro ad á, 
Dopra a - poho é h ot  

esto é , U to á í - 
pro áje  tá ořiště č. 
Služe , Lékár a a 
h gie i ké prostředk , 
Dro ý ajetek a a e í, 
Od ě  pro účast ík , 
Kurz  pro z ýše í 
k alifika e, Výt ar é a 
ka elářské potře ,  
Spotře í ateriál a ostat í 
režie, Ku haři, Pojiště í 
odpo ěd osti

Zážitko ý tá or pro děti a ládež se 
uskuteč í posed é a lou e u Sirotčího 
r íka  Al re hti í h  již í h Če há h. 
Čtr á tide í po t  podsado ý h sta e h 

ez ože ostí d eš í do  zajistí úzký 
ko takt s přírodou. F zi kou zdat ost 
účast íků pro ěří roz a ité sporto í a 
ko dič í hr . Pro áže ost a elko ý 
roz oj oso osti zařazuje e ožst í 
kreati í h či ostí, díle  i her, e který h 
účast í i lépe poz ají sa i se e po 
ps hi ké strá e. Ak e je ote ře á ládeži 
ze so iál ě sla ší h rodi . S aží e se o 
i tegra i růz ý h so iál í h skupi .

14000

17 -OŠ-

COOL DANCE Praha 

z.s.,Madridská / , Praha, 
Du eč část ,  , 
Spolek, IČO: 07764227

Dětské ta eč í 
kurzy a kroužky a 
Praze 1

98000 37000

Oso í áklad , lektoři, 
ad i istrati a, Pro áje  
sálu, Marketi g, Úklid, 
h gie i ké potře , 
Po ů k  k ýu e, 

Ta eč í škola COOL DANCE se  ro e  
přestěho ala a Prahu  a po ároč é  
ro e   ráda astarto ala ta eč í, 
poh o é a zdělá a í ol očaso é akti it  
pro še h  ěko é kategorie. Cíle  je 

t ořit atrakti í, dostup é kurz  a kroužk  
a ést tak o ej ětší ožst í dětí k 
produkti í u trá e í času, ke 
společe ského ho á í a tý o é u du hu. 
Pa de ie ohužel z ač ě zúžila čle skou 
základ u a fi a č í ož osti spolku jsou 
z ač ě zhorše é. Dota e  po ohla 

astarto at or ál í reži  fu go á í a 
opět t ářet s slupl é akti it .

10000

Strá ka  z 



Příloha č.  k us ese í Zastupitelst a MČ Praha  č. UZ _  ze d e . .

18 -OŠ-

GYMNÁZIUM JANA 
PALACHA PRAHA 1, s.r.o. 

,Pštrosso a / , Praha, 
Josefo , , Společ ost s 
ruče í  o eze ý  IČO: 
25119702, 

Fotografi ký kurz 
GJP

82785 67185

OON edou í kurzu, OON 
asiste t kurzu,OON edou í 
kurzu , Zapůjče í te h ik  

a lek e, pro áje  SW a 
edita i fotografií a  PC,  
pro áje  ateliéru, o jekti  

a fotografo á í 
ar hitektur , tisk fotografií 
a jeji h rá o á í

Projekt Fotografi ký kurz GJP je urče  pro 
še h  žák  ašeho g ázia, který  

ho  htěli pod od or ý  ede í  a 
zají a ou prakti kou for ou a íd out 
alter ati u pro trá e í ol ého času, které 

 spojilo akti í ži ot í st l a roz oj 
kreati it  a u ěle ké realiza e a tí  i 
odpoje í od o li e s ěta . Os oje í tě hto 
do ed ostí ude realizo á o  prostředí 
i spirati í a fotoge i ké Prah  . Pro 
še h  účast ík  ude kurz zdar a, čet ě 

zapůjče í fotografi ké te h ik . O sahe  
kurzu ude  prakti k  za ěře ý h -  
hodi o ý h lek í, dopl ě ý h o fo e í a 

ra ý h ak í h Prah  .

10000

19 -OŠ-

Malostra ská základ í 
škola- ,Josefská , Praha, 
Hradča  část , , 
Příspě ko á orga iza e , 
IČO: 60436093

Aktivity škol í 
knihovny: Noc s 

Andersenem, 

besedy se 

součas ý i 
český i 
spisovateli 2021 22250 22250

Fi a č í od ě a pro host  
Noci s Andersenem 

spiso atelé, her i , 
Zapůjče í kostý ů, dro é 
rek izit  popř. ateriál a 
jeji h ýro u, Orga iza e a 
přípra a No i s A derse e  
DPP Li da Boháčko á, 
Ho orář pro spiso atele - 

 sa ostat á eseda

No  s A derse e  je ak e každoroč ě 
hlašo a á Klu e  dětský h k iho e  SKIP 

S az k iho íků a i for ač í h pra o íků 
ČR . Té ate  pro letošek je Záhada 
hla ola u a hla ola  elko ě. V rá i 
ak e pro íhá sdíle é čte í, di adélko, 
setká í s hoste  ečera, soutěž o e  
(knihy). 

Besed  se součas ý i český i spiso ateli 
udou sa ostat ý i ak e i. Spiso atelé 

předsta í žáků  s oji t or u apř. for ou 
autorského čte í a prá ě í  o s é 
literár í dráze. Besed  posk tují ro ěž 
prostor pro dialog – žá i se ohou 
spiso atelů ptát a jakákoli té ata 
sou isejí í s literaturou.

20000

Strá ka  z 



Příloha č.  k us ese í Zastupitelst a MČ Praha  č. UZ _  ze d e . .

20 -OŠ-

POST BELLUM, z. ú.-

Štěpá ská / , Praha, 
Josefo , , Ústa , IČO: 
26548526

Divadel í kroužky 
Pa ěti ároda

182400 50000

Pro áje  prostor, Vede í 
projektu  ěsí ů , 
Koordinace projektu (12 

ěsí ů , Lektoři  oso , 
Produk e zá ěreč ého 
předsta e í, Rekla a 
so iál í sítě , Tisk letáků 

(1000 ks), Telefon

Di adel í kroužk  Pa ěti ároda jsou 
jed í  z edukati í h projektů orga iza e 
Post Bellu . V rá i kroužků se děti a ladí 
lidé učí pra o at s reál ý i zdroji, společ ě 
t oří a prá ějí pří ěh , které za h ují 
důležité o e t  oder í historie aší 
ze ě. Di adel í kroužk  a ízí ládeži 
prostor pro s o odu slo a, podporují 
kreati itu a edou k refle i edá é historie. 
Na pozadí ko krét ího pří ěhu či pří ou 
i terak í s pa ět íke  děti porozu í 
histori ké u ko te tu . století a sez á í 
se z podstatou totalit í h reži ů.

30000

21 -OŠ-

Základ í škola Brá a jazyků 
s rozšíře ou výukou 
matematiky, Uhel ý trh 

/ , Praha, Staré Město, 
, Příspě ko á 

organizace, IČO: 60436123

Multikultur í 
díl a tvořivosti

46000 41000

Od ě a lektora ýt ar ý h 
lek í, Od ě a lektora 
dra ati ký h 
lek í,Koordi átor, 
propaga e, ákup 

ateriálu…, ateriál, 

Multikultur í díl a pro íhá od roku . Je 
oti o á a s ahou zk alit it prů ěh 

eloškol í h ak í, dosáh out propoje í ezi 
před ět , potře ou zútul it prostředí škol  
 te ati ké á az osti a eloškol í ak e a 
a za ěře í škol  a ýuku jaz ků a časté 
ezi árod í ý ě é po t  dětí a 

á ště  ze zahra ičí. Cíle  projektu je 
u ož it děte  t ůrčí akti itu a záro eň 
po o í ýzdo  předsta it kulturu České 
repu lik  i kultur  ji ý h árod ostí. 
U ožňuje děte  realizo at se i  o ore h 
jako  odero á í, here t í, ta e , hude í 
proje , prá e s AV te h ikou, á rhářst í.

10000

Strá ka  z 



Příloha č.  k us ese í Zastupitelst a MČ Praha  č. UZ _  ze d e . .

22 -OŠ-

Základ í škola Brá a jazyků 
s rozšíře ou výukou 
matematiky ,  Uhel ý trh 

/ , Praha, Staré Město, 
, Příspě ko á 

organizace, IČO:  60436123

Pražský hode

41000 40000

Od ě a realizátora, Vstup  
do uzeí

Kroužek pro íhá jed ou týd ě žd  elé 
odpoled e ted   až  hodi . Dík  této 
časo é dota i ají děti za elý rok ož ost 
poz at še h a důležitá ísta Prah . Děti se 
sez a ují s hla í i pa átka i, a ští í 
še h a důležitá pražská uzea a histori ká 
ísta. Poz ají histori ké sloh , události a 

osobnosti.

Běhe  roku a ští í i aktuál í ýsta  a 
ak e pořáda é ěste .

10000

23 -OŠ-

Základ í škola Brá a jazyků 
s rozšíře ou výukou 
matematiky-Uhel ý trh 

/ , Praha, Staré Město, 
, Příspě ko á 

organizace, IČO:  60436123

Počítače pro 
Prvňáčky

16000 16000

Od ě a realizátora Kroužek je za ěře  a ýuku prá e s 
počítače . Děti se  jed otli ý h lek í h učí 
základ í  do ed oste  prá e s PC poz ají 
jed otli é části, aučí se orie to at a 
klá es i i a uží at její hla í fu k e, aučí 
se pra o at ší  Sez a ují se ze 
základ í i progra  a aplika e i udou 
pra o at se te to ý i doku e t , 
kreslí í i progra , úpra ou fotografii ad. . 
Děti se sez a ují s fe o é e  i ter etu, 

a učí se hledá at a uží at jeho poziti . 
Pro ere e také i ástrah  a e ezpečí 

uží á í i ter etu a přede ší  so iál í h 
sítí. Kroužek a ště ují děti ladšího 
škol ího ěku.

10000

Strá ka  z 



Příloha č.  k us ese í Zastupitelst a MČ Praha  č. UZ _  ze d e . .

24 -OŠ-

Základ í škola Brá a jazyků 
s rozšíře ou výukou 
matematiky - Uhel ý trh 

/ , Praha, Staré Město, 
, Příspě ko á 

organizace, IČO:  60436123

Kytara pro 

začáteč íky i 
pokročilé

80000 50000

Od ě a realizátora Kroužek a aší škole pro íhá už desátý  
roke . Je za ěře  a ýuku hr  a k taru 
spolu se zpě e  lido ý h, populár í h a 
tra pský h pís í. Děti se  jed otli ý h 
lek í h učí sprá é u drže í ástroje, 
orie ta i  akordo ý h z ačká h, prá i se 
zpě íke , hra í r t u, r ká á í, 
skupi o é hře ad. Běhe  jed oho roku se 
šiko é děti aučí při liž ě  pís í. 
Kroužek a ště ují děti ladšího škol ího 
ěku. Je ko ipo á , a rozdíl od hude í h 

škol, jako ýuka hud , kde se spojuje hra 
a ástroj a zpě .

10000

25 -OŠ-

ŠKOLIČKA - Ateliér ŠUM, 
z.s.-V jir háří h / , 
Praha, Josefov, 11000, 

Spolek, IČO: 62936026, 

piste@kurzyuzuzy.cz

Výtvar é kurzy

275000 50000

ýt . ateriál pro  kurz 
kera ika, ateriál pro kurz 
šperk a itráž, fusi g, 
í o a ý šperk, ateriál 

pro kurzy kresba, malba, 

grafika, vazba knih, 

ka elářské potře , kopie, 
elektri ká e ergie pro ýpal 
 kera i ké pe i, lektor é, 

prostředk  spoje é s Co id-
dezinfekce apod. 

V to to projektu jde o ateriál í zajiště í 
ašeho atelieru. Jde přede ší  o ýt ar é 

potře , o potře  dezi fekč í pro še h  
aše ýt ar é kurz . Dále jde o lektor é, o 

elektri kou e ergii pro aše kurz  kera ik  
a fůsi gu. Výt ar é kurz  pořádá e pro děti 
od  let, ládež, dospělé - rodiče s 
dět i... a Praze  dlí í, či Prahu  

a ště ují í. Jde i o zajiště í ka elářský h 
potře  ašeho atelieru.

25000

Strá ka  z 



Příloha č.  k us ese í Zastupitelst a MČ Praha  č. UZ _  ze d e . .

26 -OŠ-

ŠKOLIČKA - Ateliér ŠUM, 
z.s.-V jir háří h / , 
Praha, Josefov, 11000, 

Spolek, IČO: 62936026

Klub pro 

za eprázd ě é

66000 23000

potře  pro al u a 
kres u, potře  pro grafiku, 
k iž í az u,potře  pro 
mozaiku a 

kera iku,doplňko é 
potře  – kr í pla ht  
,podložk , ruka i e, potře  
pro etradič í ýt  
te h ik , potře  pro kurz  

atik  a al  a hed á í, 
potře  pro kurz šperku 
,lektor é

V to to projektu jde o podporu stá ají ího 
klu u pro za eprázd ě é,, který se stal 
součástí aší tr alé a ídk . Jde o zajiště í 

ateriálu, dezi fek e a od ě  pro lektor . 
Pokračuje e  aší tradič í či osti, a to  

a íd e ýt ar ý h kurzů pro děti, ládež, 
dospělé. Rozhodli js e se i o tradič í 
kurz  kres , al , kera ik , špeku, 
itráží, fůzi gu,… elý ýčet kurzů a e u  

pokračo at s kurz  árazo ý i. V o li ě 
jsou krátké – o hut á ko é kurz  
k ih azačské kurz , í o a ý šperk, ko o ý 
šperk.

15000

27 -OŠ-

Základ í škola Brá a jazyků 
s rozšíře ou výukou 
matematiky-Uhel ý trh 

/ , Praha, Staré Město, 
, Příspě ko á 

organizace, IČO:  60436123

Herka - kroužek 
oder í h 

deskový h  her

4000 4000

Nákup desko ý h her Te to kroužek pro íhá úspěš ě a aší 
škole Brá a jaz ků již  let. V to to 
kroužku se děti sez a ují s  oder í i 
desko ý i a karet í i hra i, e který h 

áhoda hraje o ej e ší roli a rozhodují í 
je z ole á strategie a pře ýšle í u hr . 
Sa ozřej ě uží á e i tako é hr , které 

ás za a í po ároč é  učo á í s ý i 
jed odušší i pra idl  a u který h e í 
prioritou z ítězit, ale zas át se a po a it se.

4000

28 -OŠ-

Základ í škola Brá a jazyků 
s rozšíře ou výukou 
matematiky - Uhel ý trh 

/ , Praha, Staré Město, 
, Příspě ko á 

organizace, IČO:  60436123

Skláda ky

16000 16000

Od ě a realizátora Skláda k  je o ý kroužek za ěře ý a 
skláda í papíro ý h t arů a origa i. Jeho 
íle  roz íjet u dětí přede ší  je ou 
otoriku, pečli ost, šiko ost, předsta i ost 

a trpěli ost. Kroužek doplňuje škol í ýuku 
dětí o "Ruč í prá e", před ět, který už  
součas osti e í  ěž é  roz rhu škol.

10000

Strá ka  z 



Příloha č.  k us ese í Zastupitelst a MČ Praha  č. UZ _  ze d e . .

29 -OŠ-

ŠKOLIČKA - Ateliér ŠUM, 
z.s. -V jir háří h / , 
Praha, Josefov, 11000, 

Spolek, IČO: 62936026

Výtvar é kurzy 
online

77750 20500

grafi ký ta let, progra  pro 
úpra u ideí, stati , led 
s ětla, soft o , Vi eo, 
ZOOM, ka era a střih ideí

Za součas é situa e s Co id-  
přesu uje e část aši h ýt ar ý h kurzů 
do irtuál ího prostředí. Rádi ho  
posk tli aši  klie tů  ko ti uál í 
ýt ar ý kurz, ať už ude ede  preze č ě, 
e o prostřed i t í  o li e lek í. Rádi 

ho  a ídli alter ati u k preze č í  
kurzů  a rozšířili tak aši a ídku.

10000

30 -OŠ-

Základ í škola Brá a jazyků 
s rozšíře ou výukou 
matematiky- Uhel ý trh 

/ , Praha, Staré Město, 
, Příspě ko á 

organizace, IČO:  60436123

Keramici, 

kera ičky, 
kera ičata

356000 46000

ateriál-, e ergie a ýpal, 
oso í áklad  - ýuka, 
oso í áklad  - o sluha 
kera i ké díl , oso í 

áklad  - o sluha pe e, 
oso í áklad  - spe iál í 
lek e, áje

Kera i ká díl a  škol   Ostro í uli i si 
získala za  let s é e iste e elikou o li u 
a u ož ila prů ěr ě roč ě  děte  ze ZŠ 
 podo ě kera i kého kroužku kreati í, 

akti í a k alit í trá e í ol ého času.
Velký  pro lé e  je ale soká ateriál í, 
časo á a e ergeti ká ároč ost 
kera i kého kroužku, která tak  poro á í 
s ostat í i ýt ar ý i kroužk  epříz i ě 
o li ňuje e u kurzu. Pro oho dětí, resp. 
jeji h rodičů, tak ůže ýt kera ika 
fi a č ě eli e ároč á e o i edostup á.

15000

31 -OŠ-

FO - ak. soch. P. H. -  IČO: 
71720022

Výtvar é 
soustředě í Velký 
Semerink 2021

210000 50000

Plat  lektoři a DPP:   
10000,- = 40000,-, Doprava 

autobusem Janov - Praha: 

10000,-, Celkem: 210000,-,        

Hraze o rodiči kalkulo á o 
a  účast íků :

U to á í účast íků:   
2730,- = 109200,-

Příspě ek a ateriál, 
pojiště í a zdra ot ík :   
1270,- = 50800,-  

. roč ík Výt ar ého soustředě í  
u to ě Oáza  Ja o ě ad Nisou  o lasti 
Velkého Se eri ku. Výt ar é soustředě í je 
pořádá o pro žák  ýt ar ého o oru ZUŠ 
Biskupská, Praha  jako soustředě á týde í 
prá e a projekte h, které žá i t ářejí 
společ ě s od or ý  ede í . V to to 
ro e  se jako lektoři ěli účast it: Jaku  
Raj o h, Viktor Takáč, Artur Magrot, Giulio 
Za ol, ši h i a sol e ti AVU. Vedou í 
tá ora Pa el Hu hal, pedagog ZUŠ. V 

i ulé  ro e se soustředě í zúčast ilo  
žáků. Každý rok z iká doku e tár í fil  o 
prá i a tá oře.

20000

Strá ka  z 



Příloha č.  k us ese í Zastupitelst a MČ Praha  č. UZ _  ze d e . .

32 -OŠ-

Základ í škola Brá a jazyků 
s rozšíře ou výukou 
matematiky -Uhel ý trh 

/ , Praha, Staré Město, 
, Příspě ko á 

organizace, IČO:  60436123, 

Výtvar á díl a II

40000 35000

oso í áklad  - lektor, 
oso í áklad  - elko ý 
ser is propaga e, ákup 

ateriálu…, ateriál-

Projekt Výt ar á díl a II u ožňuje děte  
t ůrčí akti itu, jež ýraz ě o li í prostředí, 
e které  se učí. 

Odpoled í ýt ar é lek e ají růz á té ata 
a ýt ar é te h ik . Prá ě podle i h si děti 

ohou z olit, kterou z i h a ští í. 
     Projekt a ízí děte  hod ou 
alter ati u, jak trá it ol ý čas.  Záro eň 
for uje i postoj dětí k  prostředí škol  a 
dá á ji  ož ost akti ě ho o li ňo at. 
Vede děti k to u, a  si dot ářel  a hrá il  
prostředí škol . 
Prá e dětí se stá ají součástí škol , t ářejí 
její esteti kou i age a klad ě oti ují i děti, 
které se t ůrčího pro esu ezúčast il .

7000

33 -OŠ-

SPORT BEZ PŘEDSUDKů, 
spolek, He lí ská / , 
Praha, Zličí , , IČO: 
27060225

Najdi svůj sport! 
2021

272700 50000

Přípra a, ede í projektu a 
last í h ak í, Sporto í 

a e í projektu, PR 
podpora a preze tač í 

ateriál, dopra a a 
a ipula e te h i kého a 

sporto ího ateriálu a 
ak e, Dohod  o pro ede í 
prá e, Od ě  účast íků , 
pojiště í účast íků, 
pojiště í za ezpeče í ak e, 
zdra ot i ká služ a a 
zajiště í, Pro áj  
sporto ího zaříze í, 
Pro áj  te h i kého 

ateriálu a za ezpeče í

Pra idel á orga izo a á sporto í či ost 
 ěla ýt součástí ži ota každého dítěte, 

protože a ízí pl ohod ot ou for u 
trá e í ol ého času a také us adňuje 
last í so iál í ý oj jed otli e, ale i elý h 

skupin.

Pra idel á či ost půso í pre e ti ě  
rá i společ osti zej é a před háze í  
kri i ál í či osti ládeže a ji ý h 
patologi ký h je ů.

V rá i aší či osti roz íjí e a úze í 
Hla ího ěsta Prah  a Městské h části 
Praha , ěhe  kale dář ího a škol ího 
roku ěkolik základ í h sporto ě 
za ěře ý h progra ů.

30000

Strá ka  z 



Příloha č.  k us ese í Zastupitelst a MČ Praha  č. UZ _  ze d e . .

34 -OŠ-

Muzeu  Karla Ze a a z.ú. 
,Saská / , Praha, Malá 
Strana (Praha 1), 11800, 

Ústa , IČO: 03440524, 

lenka.lukackova@muzeumk

arlazemana.cz

Let í fil ové 
pří ěstské tá ory 
v Muzeu Karla 

Zemana 2021

542800 50000

S lou  - tá oro í edou í, 
Náklad  a lektor  a i a e 
a triko é t or , 
postproduk e ideí, 
Náklad  a progra  i o 
prostor  uzea,Spotře í 

ateriál a ýt ar é díl ,  
Zajiště í a dodá í o ědů, 
s ači  a pit ého reži u pro 
děti, Skupi o é pojiště í 
dětí a tá ore h, Pro áje  
prostor pro ko á í tá orů 
čet ě e ergií a služe ,  

Te h i ké, produkč í a 
orga izač í zajiště í tá orů

Prázd i o é pří ěstské tá or  jsou 
dopl ě í  ol očaso ý h akti it pro 
o atele Prah  . Účast dětí a 
pří ěstský h tá ore h po áhá jed ak 
rodičů  pl it do u, kd  e ohou se 
s ý i dět i trá it čas z dů odu za ěst á í, 
jed ak posk tují děte  e šed í zážitk   
kruhu rste íků pl é zá a ý h či ostí, 
t oři osti, fa tazie a o je o á í.

35000

35 -OŠ-

Základ í škola á . 
Curieový h, á ěstí 
Curieo ý h / , Praha, 
Staré Město, , 
Příspě ko á orga iza e, 

IČO: 60436115

Avengers

60000 40000

Lektor é, Před ášk  s 
od or ík , E kurze, 
esto é, Rek izit

A e gers je áze  so iál ě 
e iro e tál ího projektu pro žák  

.stup ě ZŠ Curie. Cíle  projektu je roz íjet 
 žá í h po ědo í o aktuál í situa i e 

s ětě, pre e e egati í h so iál í h i 
e iro e tál í h je ů a posíle í ědo í, že 
i jede  člo ěk ůže přispět k řeše í. 
Cíle  projektu je též propojit žák  s 

ezisko ý i orga iza e i, které ji  
posk t ou teoreti ké i prakti ké z alosti  
o lasti so iál í, e iro e tál í a 
ekologi ké.
Žá i dík  projektu získají teoreti ké poz atk   
a erou si, kde je prakti k  užijí  
podo ě pra í- sáze í stro ů, čiště í od , 
doučo á í, setká í se se ior .

25000

Strá ka  z 



Příloha č.  k us ese í Zastupitelst a MČ Praha  č. UZ _  ze d e . .

36 -OŠ-

Malostra ská základ í 
škola, Josefská , Praha, 
Hradča  část , , 
Příspě ko á orga iza e, 
IČO: 60436093

Horokroužek

55000 45000

OON, Vstup é do 
sporto í h e ter, 
Horoleze ký ateriál a 

ateriál a sprá u 
horoleze ké stě

Kroužek, který pra idel ě jed ou týd ě učí 
děti základů  sportu leze í a u ělé 
horoleze ké stě ě. Horoleze ký kroužek a 

aší škole fu guje již od roku  a z 
oha aši h účast íků jsou dod es 

adše í lez i.
Vě uje e se leze í s jiště í  i oulderi gu.

25000

37 -OŠ-

Malostra ská základ í 
škola ,Josefská , Praha, 
Hradča  část , , 
Příspě ko á orga iza e, 

IČO: 60436093

Malostraňák klu  
při škole

199995 50000

čt rtlet í plat  : áje é, 
čt rtlet í plat : :úklid, 
elektři a, od oz, odpadků, 
oda, čt rtlet í plat : 

:úklid, elektři a, od oz, 
odpadků, oda, ýt ar é 
potře , kreati í po ů k  
pro prá i podklu ů a 
realizač í h tý ů, úklid, 
opra , údrž a, ede í 

i oškol í či osti a 
dozoru v klubu 

Malostraňák, přípřípra a a 
realizace programu klubu 

při škole Malostrańákk, 
lektor é -  ko zulta e, 
se i áře, orkshop, 
a i a e ol ého času

Projekt Malostraňák klu  při škole se za ý á 
posk to á í  ezpeč ého prostoru pro 
se erealiza i a se eroz oj  stude tů a žáků 
Malostra ské základ í škol
Progra  projektu Malostraňák aplňuje 

ěkolik e apl ě ý h potře  žáků a 
stude tů pl ou í h z jeji h ěku a poloh  
škol
Projekt Malostráňák stojí a hod otá h jako 
: i di iduál í přístup, jedi eč ost, 
personalizace, svoboda, rozvoj, volnost, 

skupi a a společe st í, po o  a podpora, 
odpo ěd ost 
Projekt Malostraňák při áší ož ost 
záj o é i oškol í či osti e ol é  
čase  pra idel é  čase a a pra idel é  

ístě
í e  příloze A ota e

37000

38 -OŠ-

Malostra ská základ í 
škola, Josefská , Praha, 
Hradča  část , , 
Příspě ko á orga iza e, 

IČO: 60436093

Sbor Josef 2021

40000 40000

Mi haela Ditri ho á 
Bed ářo á OON

Pě e ký s or Josef už půso í a škole  
Josefké epřeruše ě  let. V či osti 
pokračuje e i  této složité epide iologi ké 
situa e, zkouší e dista č í for ou a á e 
 plá u  či osti setr at. Za podporu 
ěstské části ude e rádi.

32000

Strá ka  z 



Příloha č.  k us ese í Zastupitelst a MČ Praha  č. UZ _  ze d e . .

39 -OŠ-

Základ í škola á . 
Curieový h- á ěstí 
Curieo ý h / , Praha, 
Staré Město, , 
Příspě ko á orga iza e, 

IČO: 60436115

Z á  své ěsto

109000 50000

stup é do o jektu  
házek pro  žáků, 
Kč/oso a , Podpůr ý 

ateriál, pu lika e, 
ka elářské potře , 
od ě   pro účast ík  - 
diplo , edaile, pa ět í 
list , Od ě a lektora   ,- 

házka + ,- přípra a,  
 házek

Projekt je pri ár ě za ěře  a poz á á í 
historie Prah , a ště o á í histori ký h 
o jektů a o hra u kultur ího dědi t í. 
Sez á e í  děti  přístup ou a zá a ou 
for ou s ději a i prostředí  ě ž se 

ěž ě poh ují. 30000

40 -OŠ-

Základ í škola Brá a jazyků 
s rozšíře ou výukou 
matematiky, Uhel ý trh 

/ , Praha, Staré Město, 
, Příspě ko á 

organizace, IČO:  60436123

Vojtěšská paleta

30000 20000

Plat realizátora Děti se a ýt ar é  kroužku Vojtěšská 
paleta sez a ují s ýt ar ý i te h ika i 
jako je kres a, al a, grafika, koláž. 
Te ati k  se t or a dělí do  okruhů: LIDÉ, 
VĚCI, ZVÍŘATA, KRAJINA.
Progra e  ýt ar ého zdělá á í se u dětí 
roz íjí akti í ztah ke s ětu, s slo á a 
ýt ar á itli ost, kulti uje se jeji h 
ýt ar ý h proje .

20000

41 -OŠ-

Základ í škola á . 
Curieový h, á ěstí 
Curieový h 886/2, Praha, 

Staré Město, , 
Příspě ko á orga iza e, 
IČO: 60436115

Praha vše i 
smysly

70000 40000

Vstup é, Po ů k , 
Lektoro é, 

Praha še i s sl  je áze  pří ěstského 
tá ora při Základ í škole á . Curieo ý h 
Praha. Hla í ápl í tá ora je 
zprostředko at děte  poz á í rod ého 

ěsta še i s l . Ukázat ji , že dů , 
kole  kterého de ě hodí á s oji historii 
a skrý á pří ěh  a do rodružst í.  Děti také 
ýt ar ě toto poz á í zt ár í.  Výstupe  z 

realiza e tá ora ude fotoal u , ideo, 
ko iks kresle ý dět i a kreati í prá e dětí 

t oře é růz ý i te h ika i. Motte  
tá ora je - Praha oje  krás é rod é ěsto.

25000

Strá ka  z 



Příloha č.  k us ese í Zastupitelst a MČ Praha  č. UZ _  ze d e . .

42 -OŠ-

Základ í škola á . 
Curieový h, á ěstí 
Curieo ý h / , Praha, 
Staré Město, , 
Příspě ko á orga iza e, 
IČO: 60436115

Cukr - zpívá í a 
hra í pro radost

62000 42000

Lektor é, Škol í kapela a pě e ký s or u ožňuje 
děte  s slupl é trá e í ol ého času, 
ede je ke kulti a i hlaso ého proje u, 

sez a uje je s hud ou še h žá rů,  
hude í aukou, učí sólo ý i s oro ý zpě  a 
hru a hude í ástroje. St eluje kolekti  

apříč třída i , učí záje é spoluprá i, 
prohlu uje i di iduál í tale t a t oři ost.

15000

43 -OŠ-

Malostra ská základ í 
škola, Josefská , Praha, 
Hradča  část , , 
Příspě ko á orga iza e, 

IČO: 60436093

Ša hový klu

40000 38000

OON, Ša ho ý ateriál - 
literatura , Ša ho ý ateriál 
ša ho i e, figur , hodi , 

doplňko ý ateriál  

Od roku , kd  z ikl, fu guje ša ho ý 
klu , který ede děti k logi ké u šle í, 
pro ýšle í strategie a zlepše í e hře 
sa ot é. Od roku  se dík  ša ho é u 
klu u aše škola účast í škol í h ša ho ý h 
pře orů.

15000

44 -OŠ-

Základ í škola á . 
Curieový h, á ěstí 
Curieo ý h / , Praha, 
Staré Město, , 
Příspě ko á orga iza e, 

IČO: 60436115

Dětský uzikál

73000 43000

Lektor é, Výt ar é 
potře ,Rek izit ,Oz uče í,
autorská prá a

Dětský uzikál je áze  pří ěstského 
tá ora  ě ž děti připra í uzikálo é 
předsta e í dle ý ěru Ať žijí du ho é, Tři 

ratři, Co o  od začátku do ko e. Na rh ou 
s é u, kostý , zahrají si di adlo a s 

užití  čle ů škol í kapel  Cukr a 
pě e kého s oru Cukrátka z ik e 
pl ohod o é zá ěreč é předsta e í pro 
rodiče účast íků tá ora.

25000

45 -OŠ-

Základ í škola Brá a jazyků 
s rozšíře ou výukou 
matematiky, Uhel ý trh 

/ , Praha, Staré Město, 
, Příspě ko á 

organizace, IČO:  60436123

Jóga pro děti

15000 10000

plat realizátora Na aší škole te to kroužek fu guje již 
čt rtý  roke  a je el i o lí e ou for ou 
poškol í rela a e. Kroužek je urče  pro 
še h  roč ík . Děti se sez á í zá a ou 

for ou se základ í i jógo ý i asa a i, 
základ  edita e, o ládá í de hu.

10000

Strá ka  z 



Příloha č.  k us ese í Zastupitelst a MČ Praha  č. UZ _  ze d e . .

46 -OŠ-

Základ í škola Brá a jazyků 
s rozšíře ou výukou 
matematiky, Uhel ý trh 

/ , Praha, Staré Město, 
, Příspě ko á 

organizace, IČO:  60436123

Hravá flét ička

15000 10000

plat realizátora Kroužek Hra á flét ička je a azují í 
akti itou hude í ý ho . Je urče  
přede ší  ladší  školáků . Sez a uje je 
se základ  hr  a zo o ou flét u zá a ou 
for ou, po o í pohádk  Kouzel á flét a. 
Školá i se a to to kroužku také učí 
r t iza i s po o í Orffo ý h ástrojů, hra í 

a flét u dopro ázejí i zpě e . Kroužek a 
aší škole fu guje již desátý  roke .

10000

47 -OŠ-

Ří skokatoli ká far ost 
Moravská Tře ová, Kostel í 

á . / , Mora ská 
Tře o á, Město, , 
E ido a é írke í 
prá i ké oso , IČO: 
46452249

Dětský let í 
sta ový tá or

100000 39000

Pro áje  tá ořiště a 
tá oro ého a e í, 
Dopra a dětí a edou í h, 
Ná ště a kultur í h 
pa átek, Materiál a hr  a 
sport, Rezer a a ečeka é 
ýdaje, Dopra a ateriálu

U ož it děte  prožít d a týd  prázd i  
uprostřed přírod  a a ázat  kolekti u o é 
přátelské ztah . Roz íjet u i h klad ý 
ztah k přírodě, o oha o at je o o é 

z alosti a do ed osti. Ut rzo at sprá é 
orál í hod ot , posilo at s hop ost 

spoluprá e, tolera e a fu go á í 
ezilidský h ztahů, zdra é respekto á í a 

dodržo á í pra idel a řádu. Učit se o ý  
z aloste  a do ed oste  z o lastí: pr í 
po o i, orie ta e  apě a teré u, 
poh o ý h do ed oste h a sportu, 
posilo á í pa ěti a logik  dro ý i hra i. 
Začle ě í dětí z růz ý h rodi ý h a 
so iál í h pod í ek do kolekti u.

30000

Strá ka  z 



Příloha č.  k us ese í Zastupitelst a MČ Praha  č. UZ _  ze d e . .

48 -OŠ-

/   ZO ČSOP 
DINOSAURUS, K Jasá ká  
1189/12b, Praha, Jinonice 

část ,  , Po oč ý 
spolek, IČO: 64935507

Oddíl Di osaurus

177000 47000

Zá ěs , Nádo í, Be zí o é 
pra o í ástroje, Sta o é 
pla ht , sta e í ateriál, 
Latrí  - dře ě é, Sporto í 

a e í, Společe ské hr , 
Sta o é podsad , Náje , 
spotře a pl u, spotře a 
elektri ké e ergie, ýt ar é 
potře , Dezi fekč í 
prostředk , O hra é 
po ů k , Propagač í 
před ět ,Ka elářské 
potře , Propagač í 
před ět , Regál

Dětský turisti ko-přírodo ěd ý oddíl se 
za ěře í  a o hra u a o o u přírod , 
kraji , ži ot ího prostředí, ekologi kou 
ý ho u a podporu tr ale udržitel ého 

ži ota. Vše je dopro áze o eloroč í 
té ati kou hrou.

Každý rok připra uje e pro děti eje  
z Prah   zají a ý progra . Progra  je 
za ěře  a ekologi kou ý ho u, a 
o hra u ži ot ího prostředí, a šetr é 
tá or i t í a so iál í sdružo á í. Třikrát 
týd ě se ko ají pra idel é s hůzk  
 klu o ě  Truhlářské uli i. Jed ou 
ěsíč ě ráží e do přírod  a ýpra u, 

 létě pak a de í let í sta o ý tá or.

30000

49 -OŠ-

Ju ák - český skaut, 
středisko Ar us Praha, z. s., 

Pře slo ská / , 
Praha, Straš i e část , 

, Po oč ý spolek, IČO: 
62931610

Podpora eloroč í 
či osti . 
oddílu ZHSK

19300 19300

ě é lišt , prk a, hra ol , 
spojo a í ateriál, ar  a 

ořidla, štět e, ředidla, 
dlaždi e a lepidlo, áp o a 

alo á í, pro áje  
lodě i e, est  a pádla +  
ks, desko é hr , příručk , 
dro é sporto í a e í

Progra  oddílu je eloroč í, zahr uje 
s hůzk   klu o ě Nerudo a , Praha  

e o s hůzk  e ku Petří , park , a jaře 
a a podzi  odá ké ý ik   lodě i i. 
Jed ou až d akrát  ěsí i jezdí oddíl a 
jed ode í a í ede í ýpra  do přírod , 

i o Prahu. Či ost r holí d outýde í  
let í  tá ore . Oddíl á  druži  starší h, 
tč.  dětí e ěku -  let, sa ostat ou 
druži u  ladší h dětí e ěku -  let a 
sed  dospělý h edou í h. Větši a čle ů 
oddílu á úzkou az u k MČ Praha . Rádi 

ho  zlepšili pod í k  či osti oddílu 
re italiza í klu o  a ož ostí uží á í 
lodě i e.

19000

Strá ka  z 



Příloha č.  k us ese í Zastupitelst a MČ Praha  č. UZ _  ze d e . .

50 -OŠ-

UltraAnt club, z.s., U Škol  
, Chrášťa , Chrášťa , 

25219 , Spolek. IČO: 
09622667

Pří ěstské 
leze ké tá ory v 
UltraAnt

216000 30000

i struktoři ýplat , 
pro áje  prostor, a e í 
tá ora, ýplata pro 
orga izátora a koordi átora 
tá orů, i zer e, rekla a, 
opotře e í půjčo a ého 

a e í

Leze ká stě a UltraA t Cli i g Clu  
a íd e o let í h prázd i á h pří ěstské 

tá or  pro děti od  do  let. Leze í se 
stá á stále o lí e ější akti itou, kterou 

a í  doporučují děte  i pediatři. Nápl í 
tá ora jsou základ  leze í a oulderu 
leze í ez la a  a leze í s la e . Součástí 

progra u jsou i růz é eleze ké hr . Část 
d e trá í děti e ku  parku e o a 

íčo é  hřišti. Na o ěd  hodí do škol í 
jídel  a Draži kého á ěstí a Malé 
Stra ě.

15000

51 -OŠ-

Bez ko u istů. z, z.s., 
Xaveriova 1599/94, Praha, 

Hlu očep  část , , 
Spolek, IČO: 02014297

Po stopá h 
totalit í i ulosti 
s ej ladší 
ge era í

230000 85000

Náklad  a lektor , 
ýt ar ík , prů od e, 

Distri u e apk  „Stop  
totalit í i ulosti a Praze 

", Náklad  a ýt ar ý 
ateriál, ýt ar ou 

preze ta i, . Orga izač í 
áklad

Po stopá h totalit í i ulosti s dět i a 
ládeží, se žák  škol a Praze .

Spolek Bez ko u istů. z projekte  "Po 
stopá h totalit í i ulosti s ej ladší 
ge era í" ázor ou „zážitko ou“ for ou 
předsta uje děte  a ládeži té a 
e iste e a historie totalit í h reži ů, 

ro á á í se s touto i ulostí, a záro eň 
pre e ti ě aruje před ož ý  udou í  
politi ký  a ideologi ký  e tre is e .
Jeho spe ifi kou částí je zapoje í dětí a 

ládeže for ou té ati ký h poz á a í h 
házek, ěhe  i hž se zapojují do 

ýt ar ý h pra í, do zpodo e í i ulosti 
ýt ar ý i a ulti ediál í i díl .

40000

Strá ka  z 



Příloha č.  k us ese í Zastupitelst a MČ Praha  č. UZ _  ze d e . .

52 -OŠ-

FO: M. A.  IČO: 41822056 FOTO -  SVĚTLO

199000 50000

Spotře í fotografi ký a 
ka elářský ateriál, 
Zapůjče í ý a  
fotoateliéru SW, HW, 
fotopozadí, stati ...   
te h i ké a e í pro 
dista č í ýuku, Pro oz í 

áklad  fotoateliéru

U ědo it si , že každá fotografie je osla ou 
s ětla. S ěto a stí  jsou pílíře  fotografie. 
Prakti ké užití skuteč ého s ětla - 
a alizo at s ětel ou situa i ůči á ětu , 
který h e e fotografo at. - s ěro é 
s ětlo, ěkké s ětlo ze stra , rozptýle é 
s ětlo zepředu. Druh  s ětel- de í s ětlo, 
u ělé os ěte í žáro ka, haloge , ateliero é 
zá lesko é os ětele í. Hra se s ětel ý i 
zdroji apř.  prska ka, aterka , o il 
.Sez á e í  od á odu po realiza i s í ku. 
A a ko e  es í e zapo e out při t or ě 

a to o  á fotografie sdělit.

35000

53 -OŠ-

GYMNÁZIUM JANA 
PALACHA PRAHA 1, s.r.o., 

Pštrosso a / , Praha, 
Josefo , , Společ ost s 
ruče í  o eze ý  IČO: 
25119702

GJP Voices

59600 59600

Mzda sbormistr, Mzda 

asiste t, E ter í od or í i, 
Kapodastr, Elektro i ká i í 
souprava

GJP VOICES fu guje a G áziu Ja a 
Pala ha od roku  a je edíl ou součástí 
G ázia Ja a Pala ha. S sle  e í je  
rozšířit stude tů  hude í o zor , ale také 

a ázat dů ěr ější ztah  ezi spolužák . 
Pro stude t  předsta uje GJP Voi es 
s slupl é apl ě í ol ého času, kde se 
z ela íle ě eučí je  zpě u, ale i spoluprá i, 
zodpo ěd osti a o e ě akti í u podíle í 
se a fu go á í ěčeho, o přesahuje rá e  
škol . 
Podařilo se udo at sta il í tý  s jas ý  
zá ěre  a íle , který se stále hude ě 
roz íjí a zdoko aluje.

30000

Strá ka  z 



Příloha č.  k us ese í Zastupitelst a MČ Praha  č. UZ _  ze d e . .

54 -OŠ-

/  ZO ČSOP La erta, 
A ežská / , Praha, Staré 
Město, , Po oč ý 
spolek, IČO: 70871990

Let í tá or oddílu 
Lacerta 2021

168000 30000

Dopra a, Pro áje  
poze ku, Služ , Spotře í 

ateriál, V a e í, 

Cíle  aši h tá orů je u ož it děte  z 
Prah  strá it tři týd  s partou do rý h 
ka arádů  kolekti u, o který se eloroč ě 
stará skupi a sehra ý h ladý h edou í h. 
Děti tá oří  přírodě, kde ají zdá li ě 
pouze to, o si sa  a ístě o starají. Na 
let í  tá oře je tře a zajistit úhradu 
elkého ožst í rozlič ý h ýdajů. Cíle  

projektu je pokr tí ákladů a ateriál 
sta o é pla ht , ýt ar é a ře esl i ké 

potře , služ  atp.
Další  íle  je po e há í účast i kého 
poplatku a rozu é ýši, a  se tá ora 

ohli zúčast it i děti ze so iál ě sla ší h 
rodin.

30000

55 -OŠ-

/  ZO ČSOP La erta, 
A ežská / , Praha, Staré 
Město, , Po oč ý 
spolek, IČO: 70871990

Klu ov a oddílu 
Lacerta 2021

84000 20000

Pro oz í áklad  klu o , 
Opravy klubovny

Výz a  projektu je spjat s elko ou či ostí 
ašeho oddílu. Děti se  ě  učí pečo at o 

ži ot í prostředí, setká ají se zde s oha 
dět i růz ý h so iál í h a ěko ý h skupi  

. až . třída ZŠ . Tí  se učí ko u ika i, 
tolera i a ji ý  so iál í  do ed oste . 
Další  ýz a ý  faktore  aší či osti je 
s slupl é užití ol ého času dětí. 
Naše či ost ej í e zasahuje Prahu , 

e oť se  í děti poh ují á e zde 
klu o u . Zhru a čt rti a čle ů a Praze  

dlí.

15000

Strá ka  z 



Příloha č.  k us ese í Zastupitelst a MČ Praha  č. UZ _  ze d e . .

56 -OŠ-

Ju ák - český skaut, 
středisko Ar us Praha, z. s., 
Pře slo ská / , 
Praha, Straš i e část , 

, Po oč ý spolek, IČO: 
62931610

Podpora 

pravidel é 
eloroč í či osti 

– skautský oddíl 
eslyší í h 

Potkani

19000 16000

Tlu oče í a středisko ý h 
radá h,Dro ý spotře í a 
sporto í ateriál, 
Spotře í ateriál pro 
tiskár u 

Cíle  tohoto projektu je podpora eloroč í 
či osti skautského oddílu esl ší í h. 
Ch e e u ož it še  čle ů  se pl ě 
zapojit do oddílo é či osti a še h 
úro í h. Oddíl se s hází a pra idel ý h 
druži o ý h s hůzká h podle růz ý h 
ěko ý h kategorií, každý ěsí  pořádá 

jed u či d ě íke do é ýpra  a  létě 
orga izuje -de í tá or. Jelikož je oddíl 
za ěře  a esl ší í děti, tak jede  z 

ej ětší h ýdajů je tlu oče í a růz ý h 
ak í h. Další i ýdaji je a o á í a 

ateriál í za ezpeče í klu o  a další h 
akti it, které oddíl ěhe  roku pod iká.

15000

57 -OŠ-

/  ZO ČSOP La erta, 
A ežská / , Praha, Staré 
Město, , Po oč ý 
spolek, IČO: 70871990

Ak e oddílu 
Lacerta 2021

120000 20000

Spotře í ateriál pro 
tiskár u, U to á í, Služ , 
Spotře í ateriál a 

a e í

Každý ěsí  jíždí e z Prah  a tříde í 
ýpra u, ejlépe ěka  do přírod . Cíle  

projektu Ak e oddílu La erta i o Prahu 
 je pokr tí fi a č í h ákladů a t to 

ak e. Jed á se přede ší  o stále šší 
áklad  a dopra u, u to á í a spotře í 
ateriál. Další i áklad  jsou služ , zde 

ětši ou tisk a kopíro á í ateriálů 
potře ý h jak k progra u sa ot ý h ak í, 
tak k eškeré ad i istrati ě. V eposled í 
řadě také tisk fotografií z ak í.

15000

Strá ka  z 



Příloha č.  k us ese í Zastupitelst a MČ Praha  č. UZ _  ze d e . .

58 -OŠ-

Český svaz o hrá ů 
přírody 
Origanon,No o lý ská 
1237/2, Praha, Josefov, 

, Po oč ý spolek, IČO: 
22843825

Vol očasové 
aktivity oddílu 
Origanon v Praze

180000 49000

Náje é a služ , Elektři a, 
Pl , I ter et, Psa í a 
ýt ar é potře , 

H gie i ké a čistí í 
prostředk , Vý a a lékár , 
Sporto í potře , k ih , 

ap  a desko é hr , Tisk a 
fotoprá e, Materiál a 
sta u stolu, Stol í počítač

Dětský přírodo ěd ý oddíl Origa o   po 
 lete h fu go á í rád a ázal a s ou 

dosa ad í či ost a přispěl tak k a íd e 
ol očaso ý h akti it a Praze .

V listopadu  získal Origa o  od 
Městské části Praha  k pro áj u prostor  
pro či ost. Kro ě íke do ý h ýpra  a 
let ího tá ora tak pořádá třikrát týd ě 
d ouhodi o é s hůzk  e last í klu o ě. 
S hůzk  a ště uje zhru a  dětí e ěku 
základ í škol .
Klubovna byla na podzim roku 2013 

zreko struo á a a a počátku roku  
sla ost ě ote ře a. Od té do  o prostor  
pečuje e a společ ý i sila i je 
zútulňuje e a udržuje e.

30000

59 -OŠ-

Ju ák - český skaut, 
středisko Ar us Praha, z. 
s.Pře slo ská / , 
Praha, Straš i e část , 

, Po oč ý spolek, IČO: 
62931610

Podpora let ího 
tá ora . oddílu 
ZHSK

20300 20300

 sta  Zu řík, tá oro á 
lékár ička

Let í tá or je r hole í  eloroč ího 
progra u skautského oddílu. 
Předpokládá e, že ás ude a tá oře í , 
proto ho  rádi zlepšili a e í tá ora.  
Mladší děti doposud jezdil  tá ořit a kratší 
do u a  ji é  ter í u. Letos pojedou 
záro eň o ě ěko é kategorie - ladší 

lčata a s ětlušk  i starší skauti a skautk . 
Větši a tá oro ého a e í, které js e si 
často i dík  přispě í MČ Prah   pořídili  

před hozí h lete h, je zá o í, do ře 
udržo a á. Letos ho  rádi zlepšili 
h gie i ké záze í, pořídili elkou 
lékár ičku, a další elký sta  k ůli ětší u 
počtu tá or íků.

20000

Strá ka  z 



Příloha č.  k us ese í Zastupitelst a MČ Praha  č. UZ _  ze d e . .

60 -OŠ-

Český svaz o hrá ů 
přírody Origa o ,, 
,No o lý ská / , 
Praha, Josefov, 11000, 

Po oč ý spolek, IČO: 
22843825

Ak e oddílu 
Origanon mimo 

Prahu

132000 43000

Jízd é, U to á í, 
Spotře í ateriál psa í a 
ýt ar é potře , h gie a, 

sporto í a e í, 
rek izit , stol í hr , Služ  
tisk, kopíro á í, fotoprá e  

Dětský oddíl Origa o  pořádá eje  
pra idel é s hůzk   klu o ě a let í tá or, 
ale i íke do é ak e.  Kro ě her zde 
společ ě zažijí často oho o ého, a to je 
pro kolekti  důležitý  st elují í  pr ke . 
Děti se a ak í h učí zodpo ěd osti, 
sa ostat osti a tolera i. Také se zde 
s aží e děti aučit, jak získa ou 
přírodo ěd ou teorii uplat it prakti k . 
Výpra  jsou te ati ké zasaze é do 
elko ého roč ího progra u , přírodo ěd ě 

i sporto ě za ěře é.  Účast í se ji h žd  
při liž ě  -  dětí. Ak e realizuje e a 
zají a ý h íste h po elé repu li e.

20000

61 -OŠ-

Český svaz o hrá ů 
přírody Origa o , 
,,No o lý ská / , 
Praha, Josefov, 11000, 

Po oč ý spolek, IČO: 
22843825

Let í sta ový 
tá or oddílu 
Origanon

198000 48000

Jízd é, Spotře í ateriál 
ýt ar é a psa í potře , 

h gie i ké potře , 
a e í lékár , rek izit , 

e , aj. , Materiál pla ht , 
ářadí, dře o, ádo í, 

kotli a a ohře  od , elt , 
sta , ka a aj. , Sporto í 

áči í íče, fris ee, 
sedák , ú azk , la a aj. , 
Ostat í služ  do oz dře a 
a ateriálu, opra a sta ů, 
kopíro á í, fotoprá e aj.

Oddíl Origa o  pořádá ěhe  let í h 
prázd i  třítýde í sta o ý tá or. Tá ora se 
zúčast í a  dětí z oddílu e ěku  –  
let,  rád ů  –  let  a  dospělí edou í. 
Na tá oře ude e dlet e sta e h s 
podsadou, ařit si ude e  pol í ku h i. 
Na hodu tá ora se ude podílet s ý i 
sila i každý účast ík – aře í , tí  

ádo í, uklíze í  a přípra ou dře a. Běhe  
tě hto či ostí i  prů ěhu elého tá ora se 
děti aučí ýt sa ostat é a zodpo ěd é. 
Te ati ký progra  připra ují eje  
edou í, ale i rád o é, kteří se 

pl ohod ot ě podílejí i a orga iza i 
tá oro ého d e.

30000

Strá ka  z 



Příloha č.  k us ese í Zastupitelst a MČ Praha  č. UZ _  ze d e . .

62 -OŠ-

FO: J.K., IČO: 11218827 Celoroč í či ost 
Kultur ího e tra 
s výukou 
Lapidarium

154000 59000

Náje  prostoru, Te h i ké 
prá e ěhe  ýuk , 
Výt ar é potře  ,ho oráře 

učují í , grafi ké prá e a 
propagace ,spoje , telefon, 

internet

Kultur í e tru  s ýukou Lapidariu  
z iká  ro e  jako  část ultifu kč ího 

prostoru  galerie Lapidariu  pří o  e tru 
Starého ěsta a Praze  a je prostore  , 
který ko i uje ýuku s ož ostí 
preze ta e pra í i apříklad ko ertů žáků, 
takže  to  sa é  prostoru ohou 
pro íhat i ýuka i ýsta a e o preze ta e. 
Na í  je to prostor, který je spe ifi ký s ý  
prostředí , kde se a házejí  origi ál í 

arok í so h  a také ýsta  součas ého 
u ě í. Je to o ě z ikají í el i spe ifi ký 
prostor pro ýuku hla ě starší h žáků a 

ladý h lidí. Bude tu pro íhat ýuka al , 
zpě u, kla íru atd.

10000

63 -OŠ-

FO: J.K.  IČO: 11218827 FESTIVAL  

MLADÝCH 
TALENTŮ  
PRAŽSKÝ HRAD 
2021

57000 39000

Náje  prostoru, Ho oráře 
stupuji í  a er isáži, 

Te h i ké prá e a ýsta ě, 
ýt ar é a ka elářské 

potře , z uk a er isáži a 
koncertu, spoje, telefon, 

i ter et,ho orář za grafi ké 
prá e, poz á k , plakát , 
te t , ho orář za kera i ký 

orskhop,do oz o razů , 
te h i ká po o  při do ozu

Festi al ladý h tale tů se ude ko at už 
pátý  roke   Mladoto ě do ě a 
Pražské  Hradě, kde se předsta í stude ti 
růz ý h u ěle ký h škol, z elé České 
repu lik , jak ze ZUŠ, tak střed í h škol , tak 
i soký h škol. Jde á  o to , předsta it 
tale to a é stude t  apříč spektre  škol a 
z o u ukazo at fe o é  u ěle kého 
školst í. Záro eň je to o é ísto setká á í 
dětí a ladý h lidí a Pražské   Hradě a 
Mladotů  dů  je prá ě  čase aši ýsta  
ote ře  eřej osti. Festi al á i dopro od í 
progra , ko ert hude í h tale tů a 

orkshop . Je to o é ísto  ol ého času i 
pro děti z Prah  

10000

Strá ka  z 



Příloha č.  k us ese í Zastupitelst a MČ Praha  č. UZ _  ze d e . .

64 -OŠ-

"DRUM", z.s. , Veliš, 
Veliš, , Spolek, IČO: 
3389910

Bu ová í a 
muzikoterapie s 

dět i

217000 50000

od ě a lektora, dopra a, 
organizace

Jed á se o i terakti í hude í orkshop  
urče é děte  předškol ího, ladšího i 
staršího škol ího ěku. Zahr ují u o á í, 
zpě  a hru a uzikoterapeuti ké ástroje.  
Půso í jako pre e e so iál ě patologi ký h 
je ů,  poru h ho á í a uče í, apo áhají 
překo á at sta  úzkosti a tís ě. Podporou 
jed orázo ý h ak í či pra idel é či osti 
dětí MŠ a ZŠ u ož íte trá e í ol ého času 
s eli i a í egati í h li ů  e trál í části 
hl. . Prah . Záro eň se z ýší atrakti ita 

a ídk  akti it  této lokalitě. Dota e 
u ož í realiza i dík  částeč é u pokr tí 

ákladů a lektora.

10000

65 -OŠ-

FO: M. A.  IČO: 41822056, FOTO - BARVA

211000 50000

Spotře í fotografi ký a 
ka elářský ateriál, 
Zapůjče í ý a  
fotoateliéru fotoaparát , 
foto-pozadí, s ětla, stati , 
PC, SW…  a te h i ké 
zajiště í pro dista č í 
ýuku, Pro oz í áklad  

fotoateliéruMzdo é áklad  
– ohod o e í lektorů, 
Náklad  a stup é do 
histori ký h a kultur í h 
o jektů

Bude e se učit jak t ořit har o i kou 
at osféru jádře ou ar a i a při to  

ezapo í at idět a také ědět , o 
pozuruje e a o zo razuje e. Jak skuteč ě 
idí e a jaký a ás á li  s slo é 

í á í  are  a apř. are é az  
přírod . Dále si zkouší e are é 
souz ě í , har o i ké ztah  are  .

35000

Strá ka  z 



Příloha č.  k us ese í Zastupitelst a MČ Praha  č. UZ _  ze d e . .

66 -OŠ-

Muzeu  Karla Ze a a z.ú., 
,Saská / , Praha, Malá 
Strana (Praha 1), 11800, 

Ústa , IČO: 03440524

Víke dové 
workshopy 

a i ova é tvor y

94000 50000

Náklad  a lektork  
okshopů, Nákup ateriálu 

pro orkshop , Te h i ké a 
produkč í zajiště í 

orkshopů, Náklad  a 
propagaci a inzerci 

íke do ý h orkshopů, 
Pro áje  prostor pro 
ko á í orkshopů čet ě 
služe  a e ergií, Zajiště í 
dro ého o čerst e í pro 
účast ík  elo íke do ého 
workshopu

Muzeu  Karla Ze a a se už s ého založe í 
ě uje kro ě šíře í a za ho á í odkazu 

tohoto  režiséra , i  zdělá á í a poli 
fil o é a a i o a é t or .  V rá i 
projektu h e e a íd out tři druh  
i te zi í h íke do ý h orkshopů pro 
děti od  do  let. Workshop  pro edou 
účast ík  růz ý i t p  a způso  a i a e, 

aučí se ro it si last í a i ač í loutku, 
sez á í se s předa i ač í i te h ika i i s  
jed otli ý i progra , které jsou  
součas é do ě pro a i a i ez t é. 
Podro ější i for a e o jed otli ý h 

orkshope h jsou u ede   přilože é  
souboru.

20000

67 -OŠ-

Pop Balet, z.s. , Z o ko á 
/ , Praha, Zá ěhli e 

část , , Spolek, IČO: 
70804818

Celoroč í či ost 
Pop Balet, z.s. 

2021

855000 30000

Náje é, E ergie, Mzdo é 
áklad  lektoři, Mzdo é 
áklad  ad i istrati a + 

údrž a, Úklid,Nákup 
ateriálu, Dopra a, 

esto é, Ostat í služ , 
Telekomunikace, Propagace

Projekt  při áší pra idel é ol očaso é 
kurz  oder ího ta e a poh o é ý ho  
pro děti od  let, ládež i dospělé z široké 
eřej osti. Reaguje a potře u k alit í h a 

atrakti í h akti it za ěře ý h a zdra ý  
ži ot í st l a ko ple í roz oj ladé 
osobnosti. 

Projekt je dlouhodo ý, ko ti uál í a 
korespo duje se škol í  roke . 
V ro e  udou pro íhat dle ož ostí 
lád í h aříze ý h, pra děpodo ě řeze  

- čer e , září - prosi e .
V plá u je    pololet í h kurzů. V 

or ál í  ro e akt i it  pro íhají  týd ů 
 ro e.  V jed o  týd u ude pro íhat  

lek í, které ají  -  i .

10000

68 -OŠ-

Český šer ířský klu  Riegel  
z.s., Lazarská / , Praha, 
Josefov, 11000, Spolek, IČO: 
03596711

Sportov í šer  v 
Praze 1 - COVID-

19 restart 2021 50000 50000

Tre éři, Orga iza e, 
Propagace

COVID-19 restart 2021

Ná or dětí -  let  z Prah  . O o a 
pohybu a sportu.

- orga iza e á oru
- propaga e e spoluprá i s MČ P
- aloka e kapa it tre érů pro á or

10000

Strá ka  z 



Příloha č.  k us ese í Zastupitelst a MČ Praha  č. UZ _  ze d e . .

69 -OŠ-

Femancipation, z.s., Vlašská 
/ , Praha, Hradča  

část , , Spolek,  IČO: 
26991195

Ví , kde ydlí  a 
kdo jsou moji 

zvíře í sousedé a 
jejich domov

188285 50000

Propaga e, Od or é 
přírodo ěd é házk , 
Metodika her, Dře ě é 
s hrá k  a ú h t  pro 
sta o iště, Od or á 
přípra a,Edukati í hr , 
Kreati í prá e pro auč é 
stezk , Grafi ká úpra a - 
prů od o ské list ,Grafi ké 
úpra a pe eso,  Přípra a k 
k ízu - křížo ka,Preze ta e 
pro pedagogy a vychovatele 

- přípra a projek e, Tisk 
prů od o ský h listů  
ks, I di iduál í kart  se 
z ířa  pro každého 
účast íka  ks, Tisk 

Připra uje e outdooro ou stezku a té a 
"Ví , kde dlí  a kdo jsou oji z íře í 
sousedé a jeji h do o ". Přípra a této 
edukati í stezk  po Petří ě z iká e 
spoluprá i se zoolog  a další i od or ík  z 
o oru ota ik , pedagogik  a ýt ar ík  e 
spoluprá i s Český  uzee  hud  a 
spe ializo a ou ýsta ou "Hude í 
z ěři e ". Děti se zde sez á í s o dlí i 
zá ý h druhů z ířat e Velké straho ské 

zahradě, Lo ko i ké zahradě, Se i ářské 
zahradě a další h částí Petří a. Akti it  pro 
děti od  do  let a dospělé for ou 
edukati í h her připra uje e se zá ěre  
o hra  u ikát í přírod  Petří a.

20000

70 -OŠ-

Šikov é děti, z.s., Prů ho a 
/ , Praha, Hlu očep  

část , , Spolek, IČO: 
06194192

Kutil Junior - 

Pří ěstské 
ře esl é či 
po ytové tá ory 
pro děti a ládež 
z MČ Praha 

69000 33500

Nářadí, Materiál + přípra a, 
po ů k , Náje é, 
Administrativa, Propagace, 

Od ě  pro děti, Dopra a, 
Te ati ký ýlet 
,DPP/faktury

Děti se a tá oře učí pol te h i ký  
do ed oste  hra ou for ou, pra ují s 
růz ý i druh  ářadí a ateriálu, rá í 
fu kč í a prakti ké ýro k , které  zá ěru 
tá ora sta ují a „prodá ají“ rodičů  a 
ře esl é  jar arku, který si sa i posta í. 
Každý de  se děti sez a ují s jed í  e o 
d ě a ře esl  a prakti k  si je zkouší. 
Součástí tá ora je i te ati ký jed ode í 
ýlet ře esl é díl  apod. . Celotá oro á 

hra děti soutěží za „ře esl é e h , rá í 
e ho í er , sta í díl , sporto í 

soutěže, kladí ko á štafeta apod.

20000

Strá ka  z 



Příloha č.  k us ese í Zastupitelst a MČ Praha  č. UZ _  ze d e . .

71 -OŠ-

Šikov é děti, z.s.,  Prů ho a 
/ , Praha, Hlu očep  

část , , Spolek, IČO: 
06194192

Kutil Junior - 

Pravidel é 
kroužky ře esel a 
kutilství

36200 20200

Nářadí, pra o í stol , 
Materiál, po ů k , 
přípra a, 
Náje é,Ad i istrati a, 
Propagace, Doprava, 

Pojiště í, DPP/faktura e

Podpora pol te h i ké ý ho  a roz oj 
ře esl é zruč osti dětí a ládeže  MČ 
Praha . Děte  se  kroužku ote írá 

ož ost te h i kého zdělá á í, sez a ují 
se se skuteč ý  ářadí  a růz ý i 

ateriál  a postup ě se se še i učí 
pra o at. Prá e s ářadí  je el i pří os á 
pro děti, tré ují zruč ost, ale též usí 
plá o at postup prá e, pře ýšlet a hledat 
logi ká řeše í. To še přispí á k roz oji jak 
hru é a je é otorik , tak soustředě í a 
pozor osti, tr alosti, pečli osti a 
te h i kého šle í. Děti ají do rý po it z 
last í prá e a jsou ede  k to u, a  

rozděla ou či ost doko čil .

10000

72 -OŠ-

Šikov é děti, z.s. Prů ho a 
/ , Praha, Hlu očep  

část , , Spolek, IČO: 
06194192

Kutil Junior - 

Jed orázové 
ře esl é a 
u ěle ké díl y 
pro děti a ládež 
II.

27500 13500

Nářadí, Materiál, po ů k , 
přípra a , Ad i istrati a., 
Propagace, Doprava, 

DPP/faktury

Ře esl é a u ěle ké díl  při ližují děte  
ře eslo a a uál í prá i. Děti se sez a ují 
s jed otli ý i druh  ářadí a ateriále  a 
postup ě se se še i učí pra o at. 
Výstupe  jsou fu kč í a prakti ké ýro k  
pro do á ost či hračk . Vlast oruč ě 

ro e é ýro k  si po ak i od esou do ů. 
Prá e s ářadí  je pro děti el i pří os á, 
tré ují zruč ost, ale též usí plá o at 
postup prá e, pře ýšlet a hledat logi ká 
řeše í. To še přispí á k roz oji jak hru é a 
je é otorik , tak soustředě í a 
pozor osti, tr alosti, pečli osti a 
te h i kého šle í.

10000

Strá ka  z 



Příloha č.  k us ese í Zastupitelst a MČ Praha  č. UZ _  ze d e . .

73 -OŠ-

Šikov é děti, z.s. Prů ho a 
/ , Praha, Hlu očep  

část , , Spolek, IČO: 
06194192

Kutil Junior - 

Jed orázové 
ře esl é a 
kutilské díl y pro 
děti a ládež I.

18500 18500

Nářadí, Materiál, po ů k , 
, Administrativa., 

Propagace, Doprava, 

DPP/faktury

Ře esl é a kutilské díl  při ližují děte  
ře eslo a a uál í prá i. Děti se sez a ují 
s jed otli ý i druh  ářadí a ateriále  a 
postup ě se se še i učí pra o at. 
Výstupe  jsou fu kč í a prakti ké ýro k  
pro do á ost či hračk . Vlast oruč ě 

ro e é ýro k  si po ak i od esou do ů. 
Prá e s ářadí  je pro děti el i pří os á, 
tré ují zruč ost, ale též usí plá o at 
postup prá e, pře ýšlet a hledat logi ká 
řeše í. To še přispí á k roz oji jak hru é a 
je é otorik , tak soustředě í a 
pozor osti, tr alosti, pečli osti a 
te h i kého šle í.

10000

8650425 2755155 CELKEM: 1500000

Strá ka  z 


		2021-04-15T14:43:13+0200
	Městská část Praha 1 - uznávaná elektronická značka - podatelna 6a9441c69f1518a8958067ced3b48a90ee54becd




